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U
luslararası Ayakkabı Yan Sanayi Fuarı - AYSAF, kapılarını 18 

Kasım’da açıyor. Türk ayakkabı yan sanayi, CNR Expo İstan-

bul Fuar Merkezi’nde düzenlenecek olan, dünyanın en bü-

yük iki ayakkabı yan sanayi fuarından biri AYSAF ile ticaretine kaldığı 

yerden devam edecek. Sektörün en önemli firmalarından oluşan 

fuar katılımcıları, bu yılsonuna kadar hedefledikleri ticaret rakamla-

rına yine bu fuarla ulaşma imkânı yakalayacak.

Ayrıca AYSAF için alınması gereken tüm sağlık önlemleri, Sağ-

lık Bakanlığı ve Uluslararası Fuarlar Birliği’nin (UFI) belirlediği yeni 

normale dönüş kriterleri kapsamında tamamlandı. Sosyal mesafe 

düzenlemesinden yoğunluk kontrolüne, havalandırmaların yeni-

lenmesinden giriş güvenliği ve HES uygulamasına kadar gerekli dü-

zenlemelerin yapıldığı AYSAF, Türk fuarcılık sektörünün uluslararası 

arenadaki en prestijli temsilcisi olma özelliğini de taşıyor.

Ayakkabı yan sanayi ürünleri (taban, ökçe, aksesuar, tekstil, kim-

yevi maddeler), deri ürünleri, suni deri ürünleri, makine üreticileri 

ve mümessilliklerin katılımcı olarak yer aldığı AYSAF fuarı; özellikle 

ayakkabı üreticileri ve imalatçıları, toptancılar, sektörel dernekler ve 

saraciye üreticileri için vazgeçilmez bir buluşma noktası özelliğine 

sahip.

Rusya’dan AYSAF’a Milli Katılım

Türk ayakkabı yan sanayi sektörünün en kapsamlı ticaret plat-

formu 63. AYSAF Uluslararası Ayakkabı Yan Sanayi Fuarı, 18-21 

Kasım 2020 tarihleri arasında CNR Expo İstanbul Fuar Merke-

zi’nde organize edilecek.

 

Dünya ayakkabı yan sanayi sektörü için yenilik ve kalitenin 

merkezi olarak hizmet veren fuarda deri, taban, ökçe, kalıp, 

şerit, tekstil ve aksesuarlarında aralarında bulunduğu, sektöre 

dair tüm ürün ve hizmetler sergilenecek.  Fuarda ayrıca ayak-

kabı üretiminde kullanılan her türlü makine ve ekipmanlar da 

yer alacak.

CNR Holding kuruluşlarından Pozitif Fuarcılık tarafından dü-

zenlenen AYSAF’a, aralarında Rusya Federasyonu’nun da 

olduğu çok sayıda ülke milli katılım gerçekleştirecek. Rusya 

Pavilyon’unda, ülkenin ayakkabı yan sanayi sektörünün ge-

lişmesinde önemli rol oynayan Russkaya Kozha JSC, Insolex, 

Volga Tannery, Fish Skin Leather ve Sakhabult firmaları en 

yeni ürün ve hizmetlerini sergileyecek.  Balık derisini işleye-

rek sektörde önemli yer edinen Fish Skin Leather firması ise 

Rusya Devlet Pavilyonu’nun en dikkat çeken firması olacak.

AYSAF ile En Güvenli 
Ticarete Hazır Mısınız?

Dünya 
standartlarının 
üzerinde

Sektörün lider distribütörü 
Erdoğdu Group, 50 yıllık tecrübesi ve 
küresel işbirliklerinin sağladığı bilgi 
transferi ile tasarımcıyı, üreticiyi ve 
son kullanıcıyı dünya standartlarının 
üzerinde bir kaliteyle buluşturuyor.

Akcaburgaz Mah. 3042 Sok. No: 12  Esenyurt - İstanbul / TÜRKİYE  Tel : +90 212 444 9 373 Fax : +90 212 671 81 27  E-mail: bilgi@erdogdu.com

www.erdogdu.com

20-23 Kasım 2019 tarihlerinde 
AYSAF fuarındaki standımıza bekliyoruz. 
CNR EXPO – HALL 6 / B 09



Dünya 
standartlarının 
üzerinde

Sektörün lider distribütörü 
Erdoğdu Group, 50 yıllık tecrübesi ve 
küresel işbirliklerinin sağladığı bilgi 
transferi ile tasarımcıyı, üreticiyi ve 
son kullanıcıyı dünya standartlarının 
üzerinde bir kaliteyle buluşturuyor.

Akcaburgaz Mah. 3042 Sok. No: 12  Esenyurt - İstanbul / TÜRKİYE  Tel : +90 212 444 9 373 Fax : +90 212 671 81 27  E-mail: bilgi@erdogdu.com

www.erdogdu.com

20-23 Kasım 2019 tarihlerinde 
AYSAF fuarındaki standımıza bekliyoruz. 
CNR EXPO – HALL 6 / B 09



HABER10

www.sektorumuz.com.tr

AYSAD Başkanı 
Ömer Kadir Arpacı:

‘’63.AYSAF  Sektörümüzün 
Bir Araya Gelerek İhtiyaç 
Duyduğu Sinerjiyi 
Yaratmasına Vesile 
Olacak’’

T
üm dünyada olduğu gibi ülkemizde de koro-

navirüs salgınının yarattığı önlemler dolayısıyla 

ekonomimizde ve sektörümüzde zor bir dö-

nemden geçiyoruz. 

Şubat ayının sonunda  Koronavirüs salgını henüz ül-

kemizde görülmemişken üyelerimizle bir istişare top-

lantısı düzenledik.  Uzakdoğu’da yaşanan ve Avrupa’ya 

sıçramış olan salgın için hammadde temininde yaşa-

nan sıkıntılar ve çözüm önerilerini üyelerimizle bera-

ber görüştük. Yan Sanayi olarak ayakkabı üreticilerine 

malzeme teminine hazırlıklı olduğumuz ve süreci en 

az zararla atlatacağımız konusunda fikir birliğine vardık. 

Bizler ayrıca bu dönemde sektörümüzün süreçten 

nasıl etkilendiğini sayısal verilerle görmek adına üye-

lerimize bir anket çalışması yaptık ve sonucunu yayın-

ladık. Anket sonucunda,  ekonomide yaşanan olum-

suzluklara rağmen firmalarımızın tüm hızıyla yeniden 

üretime geçme ve ihracata yönelik çalışmalar yapma 

isteği, yan sanayimizden beklentilerimizin haklılığını bir 

kez daha ortaya koydu.  Bir tarafta ihracatını arttıran 

ayakkabı sektörümüz, diğer taraftan artan üretim kapa-

siteleri ve AYMOD ve AYSAF Fuarları’nın gün geçtikçe 

büyüyen yapısı dikkat çekici bir özellik sergiliyor. Dün-

ya ticaret hacmi 150 milyar dolar  olan ayakkabı sek-

töründe 6. sırada yer alan ülkemizin ayakkabı ihracatı, 2019 yılında 932 milyon 

dolar olarak gerçekleşti. Türkiye’de ihracat dahil ayakkabı sektörü hacmi  7 mil-

yar dolar civarında ve bu rakamın 5-5,5 milyar dolarını ayakkabı yan sanayicileri 

üretiyor.   2020 yılının ilk 9 ayında 620 milyon dolarlık ihracat gerçekleştiren 

sektörümüzün 2020 yılı hedefi 1 milyar dolar civarında.  Ayakkabı Yan Sanayi 

sektörümüz de her geçen gün çıtasını yükseltiyor.  2019 Kasım ayında gerçek-

leştirdiğimiz 62. AYSAF Fuarı organizasyonu yine rekorlara imza atarak 20 bin 

500 metrekare net stand alanıyla gerçekleşti.  Fuar katılımcısı firmalarımıza ilk 

defa Lineapelle Fuarı’ndan önce İMA ile birlikte bir sunum hazırladık ve çok 

olumlu geri dönüşler aldık.  Fuarda trend alanımızda, fuar katılımcısı firmaları-

mızın üretimleri sergilendi.  Mayıs 2020 fuarımızın ertelenmesi nedeniyle 2021 

ilkbahar yaz trendlerinin sunumlarını dijital olarak yayınladık.  

Bu fuarda da İMA ile birlikte 2021-22 Sonbahar/Kış trendlerini AYSAD Lounge 

Alanı’nda dijital olarak sergiliyoruz.  Ayakkabı üretimine katkı sağlayacak bu tarz 

çalışmalara tüm gayretimizle devam edeceğiz. 

Sektörümüz, gerçekleştirdiğimiz fuarlar sayesinde yeni bilgiler edinme, yeni-

likçi uygulamaları görme ve sosyalleşme bakımından büyük kazançlar sağladı. 

Ancak yeni dönemde küresel ekonomide dijital pazarlama ve elektronik ticaret 

payının artmasıyla sanal fuarcılık ve yeni ikili iş görüşme modellerine de firma-

larımızın uyum sağlaması büyük önem taşıyor. Sektörümüz sanal ya da dijital 

fuarcılık gibi online platformlara uygun görünmese de, dünyada ve ülkemiz-

de yaşanan gelişmelere paralel olarak;  sektörümüzü uluslararası platformlarda 

görünür kılmak ve yeni ihracat olanakları sağlamak adına sanal ikili iş görüş-

melerinin yapılması, firmaların tanıtımlarını dijital olarak gerçekleştirmesi ve bu 

tanıtımların farklı ülkelerdeki alıcılara ulaştırılması için çalışmalarımıza devam 

ediyoruz. 

Normalleşme sürecine girdiğimiz bu dönemde, son yıllarda giderek artan ka-

tılımcı sayısı, ticari faaliyetleri ve ziyaretçi sayıları ile bir dünya markası haline 

gelen AYSAF Fuarımız ticari anlam taşımasının yanı sıra sektör içi ve sektörler 

arası iletişim ve koordinasyon bakımından oldukça etkilidir. Bu nedenle bu yıl 

63. sünü gerçekleştirdiğimiz AYSAF Fuarı olumlu sonuçlar doğuracaktır. 

Fuarımız sektörümüzün bir araya gelerek ihtiyaç duyduğu sinerjiyi yaratması-

na vesile olacak ve katılımcılar, ziyaretçiler, alıcılar ve sektör temsilcileri or-

tak bir platformda buluşarak yeni dönemde sektörümüzü ve yeni ticari ilişkileri 

değerlendirme fırsatı yakalayacaklar.  Pandeminin en kısa zamanda sonlanması, 

ekonomik dinamiklerin harekete geçerek sektörümüzün canlanması ve yeni bir 

döneme geçmesini temenni ediyor; bu dönmede de sektörümüzün üretimka-

pasitesi, teknolojik altyapısı ve ihracat odaklı yapısıyla yeni başarılara imza ata-

cağına inanıyorum. Tüm sektörümüze sağlıklı ve bol kazançlı günler diliyorum. 





D
ünya ayakkabı sektörünün en büyük buluşmalarından bir 

olan AYMOD - Uluslararası Ayakkabı Moda Fuarı 63. kez 

TASD-Türkiye Ayakkabı Sanayicileri Derneği, TASEV-Tür-

kiye Ayakkabı Sektörü Araştırma Geliştirme Eğitim Vakfı işbirliği  

KOSGEB desteğiyle, devletin ve Uluslararası Fuarlar Birliği’nin (UFI) 

belirlediği yeni normale dönüş kriterleri kapsamında bir dizi ön-

lem ile Pozitif Fuarcılık tarafından 30 Eylül- 3 Ekim tarihlerinde CNR 

Expo İstanbul Fuar Merkezi’nde yapıldı.

63. AYMOD 
Yapıldı

FUAR12

KULLANILAN FONTUN ADI:

www.sektorumuz.com.tr



6
3. AYMOD Fuar’ı beklentilerin üstünde çok hareketli ve be-

reketli bir fuar olduğunu belirten TASD Başkanı Abdulsabur 

Endican şunları söyledi:

‘’Pandemiden dolayı bu   fuarımızda beklentilerimizi düşürmüştük. 

Ama gerçekten bize sürpriz oldu.  Başarılı bir fuar geçiyor. Bu arada 

aramıza 18 İtalyan firması kattık. Bu da AYMOD için büyük bir pretij 

oldu. Şu anda söyleyebilirim ki. MİCAM Avrupa’da birinci sırada idi. 

Şu an itibari ile MiCAM’ın ikici sırada AYMOD’un birinci sıraya yük-

seldiğini söyleyebiliriz.

Katılımcı olarak 415 firma var. Herkes de önceden  beklentiler dü-

şük olduğu için bu kadar müşteri olmasından dolayı çok mutlu. 

Çok haraketli ve çok bereketli bir fuar oldu. Fuarda katılımcı olarak 

yüzde beş kaybımız vardı. O da İtalya’dan gelerek fuarımıza  katılan 

18 firma ile dengelenmiş oldu.’’

 ‘’AYMOD 63. Fuarı ile Avrupa’da 
Birinci Sıraya Yükseldi’’

FUAR 13
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Ayakkabı sektörünün pande-
mi sürecindeki ilk fiziksel fuarı 
olma özelliği taşıyan 63. AY-
MOD’u, salgına rağmen yerli ve 
yabancı 30 bine yakın kişi zi-
yaret ederken, 70 ülkeden alım 
heyeti katıldı

Ayakkabı 
Fuarı 
Pandemiye 
Rağmen 
30 Bine 
Yakın 
Ziyaretçi 
Ağırladı

A
yakkabı sektörünün pandemi sürecindeki ilk fiziksel 

fuarı olma özelliği taşıyan 63. Uluslararası Ayakkabı 

Moda Fuarı’nı (AYMOD) salgına rağmen yerli ve ya-

bancı yaklaşık 30 bin kişi ziyaret etti.

Türkiye Ayakkabı Sanayicileri Derneği (TASD) tarafından or-

ganize edilen, Türkiye Ayakkabı Sektörü Araştırma Geliştirme 

Eğitim Vakfı (TASEV) iş birliği ve KOSGEB desteğiyle düzenle-

nen AYMOD, 4 gün boyunca ziyaretçilere açık kaldı.

Ayakkabı sektörüne yön veren 420 markayı uluslararası alıcı-

larla buluşturan fuarda, yeni sezon ürünleri sergilenirken, zi-

yaretçilere en yeni modelleri yakından görme fırsatı sunuldu. 

Küresel ayakkabı sektörünün önemli duraklarından olan ve 

gelecek yılın ayakkabı modasına yön verme hedefi taşıyan 

AYMOD, sektörün yeni trendlerine ev sahipliği yaptı.

Küresel salgına karşı tüm önlemlerin alındığı fuarda, katılımcı 

ve ziyaretçilerin sağlığı güvence altına alınarak, olası risklerin 

bertaraf edilmesi için devletin ve Uluslararası Fuarlar Birliği’nin 

(UFI) belirlediği yeni normale dönüş kriterleri kapsamında bir 

dizi önlem hayata geçirildi.

Fuar tüm zorluklara rağmen gerçekleştirildi, ziyaretçi 

sayısından memnun kalındı

TASD Başkanı Abdulsabur Endican, tüm zor şartlara ve ulus-

lararası uçuş kısıtlamalarına rağmen fuarı düzenlediklerini be-

lirterek, pandemi dönemine rağmen  AYMOD’u 30 bine yakın 

profesyonelin ziyaret ettiğini söyledi.

Fuara 70 ülkeden gelen alım heyetlerinde 2 bin 549 kişinin 

yer aldığını dile getiren Endican, “Tüm zorluklara rağmen bu 

sayılara ulaşılmasından memnunuz. Pandemi olmasaydı tabii 

ki çok daha yüksek rakamlar hedefliyorduk ve bekliyorduk.” 

dedi.

Endican, Türkiye’nin geçen yıl 930 milyon doları aşkın ayak-

kabı ihracatı yaptığını, normalde ihracat hacminin yüzde 

70’inin bu fuarda gerçekleştiğini kaydederek, “Bu nedenle fu-

arı gerçekleştirmek bizim için önemliydi. Bu yıl ihracatta he-

defimiz 2019 rakamlarını tutturmak. Bu hedefe mutlaka katkısı 

olacaktır. Katılımcılarımızın ve sektörümüzün beklentilerinin 

üzerinde bir fuar oldu.” açıklamasında bulundu.
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3. AYMOD Fuarı’nın son günü TA-

SEV standında dergimize fuarın bir 

değerlendirmesini yapan Hüseyin 

Çetin şunları söyledi:

‘’30 Eylül 3 Ekim’de 63. AYMOD Fuarımızı gerçekleştirdik. Özel-

likle Nisan ayındaki fuarın iptali ile birlikte ilk defa fiziki fuar 

olması sebebiyle uluslararası uçuşların az olması yurt içindeki 

satışların pandemi döneminde az olmasından kaynaklı olarak 

fuarda metrekare olarak her hangi bir düşüş sağ-

lanmadı ama ziyaretçi açısından, gelen ziyaretçi 

sayısı azaldı. Ama buna paralel olarak   20-23 

tarihlerinde Milano’da yapılan fuarın verimsiz 

geçmesi belli İtalyan firmalarını A sekmendin 

de ki firmaların Türkiye’ye  gelip burada fuar 

yapmasına sebep oldu. Bu firmalar otelde or-

ganizasyon yapmak istediler. Otelde yapa-

mayınca biz bunlara fuarda yer tahsis ettik. 

İtalyanlar da fuarımıza çok ciddi katkı sağladı.

Firmaların çok iyi olmasa da çokta kötü 

olmadığını, orta seviyede bir fuar gerçek-

leştirdiklerini düşünüyorum. Çünkü önü-

müzdeki yaz döneminde 2021 yaz kolek-

siyonlarının sergilendiği bu fuarda firmalar 

yeni koleksiyonlarını hazırlayarak fuara 

hazırlandılar. Ve burada da iyi sonuçlar 

aldıklarını düşünüyorum. Önümüzdeki 

günlerde de oluşturacakları dijital kata-

log ve fotoğraflarla yabancı müşterilere 

çok  daha iyi mal satacaklarını ve Türki-

ye’nin ihracatına ciddi katkı sağlayaca-

ğını düşünüyorum.

AYMOD Ayakkabı sektörü için uluslararası bir fuar olması ile 

çok önemli. Özellikle 30 yıldır yapılan bir fuar olması, bütün 

dünyada bilinir olması, bütün dünya ülkelerinden ziyaretçile-

rin gelmesi. Türkiye’nin Avrupa’ya yakınlığı ve  lojistik konumu 

ayakkabı sektörünün en büyük avantajı. Türkiye’nin önümüz-

deki günlerde çok ciddi ticaret merkezi haline dönüşeceği ve 

Avrupa’ya ihracatta her geçen gün üstüne koyacağını, zaten 

geçtiğimiz 2019 yılının 1 milyar dolarlık bir ihracat hacmi ile 

bunu göstermeye başladı. 2020 yılının ihracatın artış göstere-

rek süreceğini 2021 yılı kış koleksiyonu ile de sektörümüzün 

çok daha güçlü olacağını düşünüyorum.’’

‘’2021’de 
Sektörümüz Çok 
Daha Güçlü 
Olacak’’

 63. AYMOD Fuarı’nın firmalar 
açısından orta seviyede bir fuar 
olduğunu söyleyen  TASEV Yöne-
tim Kurulu Başkan Yardımcısı ve 
İstanbul Sanayi Odası Meclis Üyesi 
Hüseyin Çetin sonradan katılan İt-
alyan firmalarında fuara çok ciddi 
katkı sağladığını belirtti.
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2
020 AYSAF Fuarı’nda bizde varız. Bu zamana 

kadar çalışmalarımızın çoğunu iç piyasadaki 

müşterilerimiz ile birlikte yürüttük. Ama artık 

dünyaya açılmamızın vakti geldi diye düşünüyoruz. 

AYSAF Fuarındayız

İç piyasadaki ar-ge’miz ve tanınabilirliğimiz çok yük-

sek. Ama yurtdışında tanınabilirliğimiz düşük çünkü 

hiç bir fuara katılmadık. Yaptığımız işlerle ilgili müş-

teri refaransları , reklam ve broşürlerimiz ve sosyal 

medyadan ulaşan yurtdışı  müşterilerimiz de oldu. 

Bu durumda bile 5-6 ülkeden müşterimiz oluştu ve 

çalışmalarımız devam ediyor. Sanıyoruz ki AYSAF 

Fuarına katıldığımızda bunu ikiye üçe katlarız’’ diye 

düşünüyoruz.

MARS CNC kalıplarına önem verdi

 MARS  Baskı ve Pres  Bıçakları firma sahipleri Murat 

Keskin ve Rıdvan Durmaz firmalarını ve projelerini 

anlattı. ‘’2017’de MARS Baskı Pres Bıçaklarını kurduk. 

İlk kurduğumuz sezonda baskı ve issiz-kokusuz böl-

gesel  zımbayı Türkiye’de bir yenilik olarak başlattık. 

Daha sonra pres bıçakları, peşinden de CNC kalıp 

bölümlerini ekleyerek hizmet yelpazemizi genişlet-

tik. Şimdi de   taban bölümü açarak devam etme 

projemiz var. Taban üretimi yaban firmalar sadece 

taban tasarımı yapıyor. Ama biz tabanı ile birlikte 

üst kısmını da aynı anda tasarladığımızda daha iyi 

bir kombin yakalamış olacağız. Bu bizi tabancılar-

dan ve bizimle aynı işi yapanlardan bir adım öne 

taşıyacak. İstediğimiz kombinasyonu yakalayabilir-

sek başarılı bir sunum ve başarılı işler ortaya çıka-

racağız.

Fakat dünyada yaşanan ve pandemi sınırlamaları 

döneminde  bu projemizi durağan yaparken CNC 

kalıp konusunda ağırlık vermemizin  güzel sonuç-

larını alıyoruz. Yaptığımız CNC kalıpların iç piyasa-

da rağbet görmesi bizi son derece mutlu ediyor.

Daha ileriki projelerimizin arasında bunların totalini 

yurtdışına nasıl pazarlayabiliriz var.  Evet iç piyasa-

da başardık. Ama bunu nasıl bir sunum haline geti-

rebiliriz de markalaştırabiliriz?. İtalya’da bizimle aynı 

işi yapan, bu işi dünyaya ar-ge olarak satanlar var. 

Şana kadar ülkemizde bu işi yapan yok. Biz bu ikili 

kombinasyonu yakaladığımızda çok daha başarılı 

işler ortaya çıkarabileceğimizi düşünüyoruz.’’

“FARKLIYIZ

FARKLIYIZ...”
ÇOK

“FARKLIYIZ

FARKLIYIZ...”
ÇOK
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İnci Makine
Aykosan 
Satış 
Mağazasını 
Açtı

İ
stanbul- Bağcılar’da  32m2 bir atölyede  Halis,Galip ve Nafiz İnci 

kardeşler tarafından kurulan İnci Makine bugün Çorlu’da 3500 met-

re kare kapalı, 1500 açık olmak üzere toplam 5 000 metre karelik 

fabrikasında ayakkabı makinaları üretimi yapıyor. İstanbul İkitelli Orga-

nize Sanayi Bölgesi Aykosan Sanayi Sitesi’nde  satış mağazını açarak 

ayakkabı sektörüne hizmet vermeye devam ettiklerini söyleyen  Nafiz 

İnci şunları söyledi.

‘’İnci Makine’yi 1990 yılında İstanbul’un Bağcılar ilçesinde 32m2 bir 

atölyede 3 kardeş birlikte kurduk. Ayakkabı sektörünün büyümesi ve 

makineleşmenin artması ile birlikte alternatif oluşturacak makinaler 

imal etmeye başladık. Ürün yelpazemizin geniş olması ve müşte-

ri memnuniyeti odaklı çalışmalarımız ile yıllardır ayakkabı sektörüne 

hizmet vermekteyiz. 

İnci Makine olarak kurulduğumuz günden bugüne birçok sı-

kıntılı dönemden geçtik.

Yaşadığımız sıkntılar , ülkemizin yaşadığı krizler ve ayakkabı sektö-

rünün dönemsel olarak daralması bugüne gelişimizi çok etkiledi. 

Biliyorsunuz ki krizler fırsatları doğurur ve doğru yönetmek gerekir. 

Biz bu tür krizlerde fırsatçılık yapmadan attığımız doğru adımlar ve 

yaptığımız yatırımlar ile bugün daha sağlam ve güçlü bir şekilde 

ayaktayız. 3 kardeş beraber kurduğumuz firmamız bugün 2. kuşak ile 

birlikte 10 kişilik yönetim kadrosunu içinde barındıran bir aile şirketi 

olmayı başarmıştır.

Bizden sonrakilere bu işi bırakmak , ülkemizin nitelikli eleman sayısını 

arttırmak ve  yerli üretim ile ihracatı bir nebze olsun arttırmak için dur-

madık. Her dönemde işimize yatırım yaptık ve karşılığını gün geçtikçe 

daha iyi görüyor ve mutlu oluyoruz. Bu işe başlarken nasıl bir yapıya 

sahipsek bugün de aynı şekilde ticaretimize devam ediyoruz. Dürüst-

lük , güven ve adaletli olmak için ince eleyip sık dokuyoruz. Üretmiş 

olduğumuz makinaların çeşitlerini ve kalitelerini Avrupa standartları-

nın üzerine taşımayı hedefliyoruz.

Bir çok Avrupa ülkesine yapmış olduğumuz ihracaat ile makinalarımızı 

dünya pazarına sunuyoruz. Hedefimiz sektörümüzde öncü olmak ve 

ihracatımızı daha da arttırmak.

Hepsinden önce 10 kişilik bir aile şirketiyiz.

Yapmış olduğumuz işi sadece günü kurtarmak için değil bundan 5,10 

hattta 20 yıl sonrasını düşünerek yapıyoruz.Kalıcı olmak ve daha iyi 

hizmet verebilmek için sürekli olarak kendimiz güncelliyor ve  yenilik-

lere ayak uydurmaya çalışıyoruz. Müşterilerimizin her türlü taleplerine 

cevap vermek için kendimizi geliştiriyoruz. Bu bizim en büyük ayrı-

calığımızdır. Böylelikle yenilikçi yüzümüzle tercih edilen bir firmayız.

Krizlerde ve yaşadığımız ekonomik daralmalarda büyüme he-

deflerimiz  beklentimizin altında kaldı.

Ama yine de geri adım atmadan ilerlemeye devam ediyoruz. Eko-

nomik daralmaların etkisini atlattık. Çünkü borçlanarak ve bizim ola-

mayan sermaye ile büyümedik. Kendi öz sermayemiz ile kimseye 

borçlanmadan,  hiç bir banka kredisi kullanmadan elimizdeki imkanlar 

ile yapabileceğimizin en iyisini yapmaya çalıştık. Kazanmak için ken-

dimizi sarsacak bir yükün altına girmedik. Her zaman temkinli adımlar 

attık. Krizlere karşı her zaman hazırlıklıyız.

Hali hazırda Avrupa ülkelerine ve bir çok ülkeye 

ihracat yapıyoruz.

Hedeflediğimiz Avrupa standartlarının üzerinde ki bir üretim ile dün-

yanın bir çok yerine makina göndermek istiyoruz. Yurt dışı müşteri-

lerimiz ile katıldığımız fuarlarda veya başka firmaların bizleri referans 

olarak göstermesiyle tanışıyoruz. Yurt dışı firmaları ile sadece bir ke-

reliğine değil sürekli olarak ve ticari hacmi arttırarak çalışmaya devam 

ediyoruz. Türkiye de kazandığımız müşteri memnuniyetini ve bize 

karşı duyulan güveni yurt dışında da sağlamaya devam ediyoruz. Ne-

rede olursak olalım biliyoruz ki iyi mal her zaman iyi müşteri kazan-

dırır.  Bu bilinçle çalışıyor ve öncelikli olarak müşteri memnuniyeti ile 

birlikte kalite odaklı üretim yapıyoruz.’’



İnci Makine
Aykosan 
Satış 
Mağazasını 
Açtı
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G
eçtiğimiz yılı 1 milyar dolar ihracatla kapatan ayakkabı sektörü 

Türkiye’nin toplam ihracatına katkı vermeye devam ediyor. 

Türk ayakkabı sektörünün ‘Küresel Vitrini’ Eksposhoes, An-

talya Granada Otel’de kapılarını açtı.  Bu yıl 9’uncu kez düzenlenen 

etkinlikte dört kıtadan bine yakın yabancı sektör profesyoneli ağırlanı-

yor. 100 Türk ayakkabı üreticisi hem mevcut hem de alternatif ihracat 

pazarlarındaki konumunu pekiştirmek için son kreasyonlarını dünya-

nın önde gelen ayakkabı zincirlerinin temsilcilerine sergiledi.

TASARIMI VE FİYATIYLA DAMGA VURDU

İstanbul merkezli bir ayakkabı firması, Eksposhoes için özel ola-

rak tasarladığı ayakkabıyı yerli ve yabancı ziyaretçilerin beğeni-

sine sundu. Üzerinde özel taşların yer aldığı ve tamamen el işçi-

liği ile tasarlanan ayakkabı fuara adeta damgasını vurdu. Bu özel 

ayakkabı, ismini açıklamak istemeyen bir Türk iş insanı tarafından 

13 bin dolar karşılığında (yaklaşık 104 bin TL) satın alındı. Ayakka-

bı, önümüzdeki yıl İtalya’da ve Rusya’da düzenlenecek ayakkabı 

fuarlarında ‘Made in Türkiye’ etiketi ile dünyaya sergilenecek. 

YABANCILARIN TÜRKİYE İLGİSİ ÜST SEVİYEDE

Fuarda değerlendirmelerde bulunan Eksposhoes CEO’su Er-

kan Demir, yabancı sektör profesyonellerinin Türk ayakkabı 

sektörüne olan ilgisinin üst seviyede olduğunu söyledi. De-

mir, “Burada dünyanın dört bir yanından yaklaşık bin yabancı 

iş insanını ağırlıyoruz. Pandemi nedeniyle yabancı sayısının 

geçen yıllara oranla düşük olmasını bekliyorduk ancak tam 

tersi bir durumla karşılaştık. Ülkemiz ve sektörümüz için gurur 

verici bir tablo. Hem katılımcılarımız hem de yerli ve yabancı 

ziyaretçilerimiz Covid-19 özelinde aldığımız tedbirlere harfi-

yen uyuyor. Yabancı ziyaretçi sayısında yakaladığımız istikrarlı 

rakamlar Türk ayakkabı sektörünün dünya pazarlarında bugü-

ne kadar doğru işler yaptığının bir göstergesi. Ayakkabı sektö-

rünü dünyaya daha iyi anlatmak, mevcut potansiyelini katma 

değeri yüksek ticari ilişkilerle yukarı çekmek ve sürdürülebilir 

ihracat için uygun bir platform yaratmak asli görevimiz. Sek-

törümüze ve ülkemize katkı sağlamaya devam edeceğiz.” ifa-

delerini kullandı.

Türk ayakkabı sektörünün küresel vitrini olarak kabul edilen Eksposhoes Ayak-
kabı Moda Saraciye fuarı kapılarını açtı. Antalya’da düzenlenen fuara üzeri özel 
taşlarla kaplanan ve tamamen el işçiliği ile tasarlanan ayakkabı damgasını vur-
du. Özel üretim ayakkabı, 13 bin dolara (yaklaşık 104 bin TL) bir Türk iş insanı 
tarafından satın alındı.

104 bin TL’lik 
Ayakkabı Eksposhoes’a 

Damgasını Vurdu
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G
aziantep Ayakkabıcılar Odası 

Başkanı Mehmet Emin İnce, 

küçük esnafa kesilen yüksek 

ve orantısız cezaların esnafı çaresiz 

bıraktığını söyleyerek idari para cezala-

rında işletmelerin gelir durumlarının ve 

büyüklüğünün göz önünde bulundu-

rularak kesilmesi gerektiğini dile getirdi. 

İnce yaptığı açıklamada bu zorlu süreçte 

hızla artan imitasyon ayakkabı satışları 

için de yetkililere seslenerek denetimle-

rin arttırılması gerektiğini dile getirdi. 

Küçük esnafa orantısız cezalar 

kesiliyor

Küçük esnafa kesilen idari para ceza-

larının yüksekliğinden söz ederek ke-

silen cezaların büyük işletmelerle aynı 

seviyede olduğunu söyleyerek ceza-

lardaki orantısızlığa dikkat çeken İnce, 

“Esnafa orantısız kesilen cezalar esna-

fın ayakta kalmasına imkan vermiyor. 

Kesilen cezalar mutlak suretle eşit de-

ğil. Bugün büyük fabrikaya da büyük 

işletmelere de kesilen ceza ile esnafa 

kesilen cezanın tutarlı bir. İdari para 

cezalarının esnafın, işletmenin gelir 

durumuna göre kesilmesi gerekiyor. 

Bugün küçük esnafa kesilen bazı ce-

zalarla esnaf borcunu ödeyemediği 

için işyerini kapatmak durumuyla karşı 

karşıya kalıyor. Küçük esnaf her zaman 

dediğimiz gibi ekonominin bel kemiği-

dir. Esnaf her zaman devletinin yanın-

dadır ve devletin koyduğu tüm kural-

lara riayet eder. İdari para cezalarında 

adil kesilmesini istiyoruz. Özellikle ke-

silen cezalar işletmenin büyüklüğü ile 

orantılı olup ödenebilir olması gerek-

mektedir” açıklamalarına yer verdi. 

Esnafın en büyük enerji gider ka-

lemlerinden birisi de elektrik fa-

turalaRI

Esnafın en büyük gider kalemlerinden 

birisinin de elektrik faturaları olduğuna 

değinerek enerji bedellerinin yüksekli-

ğinden ve sürekli kesilen enerji kesin-

tilerinden bahseden İnce, “Esnaf ola-

rak en büyük gider kalemimiz elektrik 

Ayakkabıcılardan 
Yetkililere Çağrı
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faturalarının yüksekliği. Keşke döviz-

de başlayan indirimle birlikte enerji 

maliyetlerinde de indirime gidilse de 

vatandaş da esnaf da rahat bir nefes 

alabilse. Bu sağlanabilirse esnaf mağ-

duriyetlerinin bir kısmı da giderilmiş 

olacaktır. 

Elektrik bedellerinin yüksekliğinin ya-

nında sürekli kesilen elektrik kesintileri 

de esnafın belini bükmektedir. Esnafın 

elektriği kesilince işleri aksıyor ve üre-

time ara vermek zorunda kalıyor. Hele 

ki uzun süreli kesintiler tamamen es-

nafı zarara sokmaktadır” ifadelerinde 

bulundu. 

Esnafın borcu 36 taksit değil 

60 taksit ve faizsiz bir şekilde 

yapılandırılmalı

Torba yasada borçların yapılandırılma-

sı üzerine de açıklamalarda bulunan 

İnce, “Yine torba yasada yapılandırma 

hususuna baktığımızda esnafın bek-

lentilerinden söz etmek de gerekiyor. 

36 taksitle borçların yapılandırılması 

gündemde. Biz ayakkabıcılar esnafı ola-

rak diyoruz ki bu süreçte 36 taksit değil 

60 taksitte borçlar ödense faizler silin-

se. O zaman esnaf da borçlarını temiz-

lemiş olacak devletimiz de alacaklarını 

almış olacak. Devlet güçtür, devletimiz 

isterse esnafı için bunu yapabilir. 

Bu yapılabilirse esnaf çok büyük oran-

da rahatlayacaktır. Peşin ödemelerde 

faizler siliniyor ancak borcunu peşin 

kapatabilecek olsa esnaf zaten şimdiye 

kadar çoktan kapatırdı. Ödeyebilecek 

gücü yok ki bu kadar aksatıyor. Biz es-

naf olarak borçların ödeme süresinin 

uzatılmasını ve faizlerin kaldırılmasını 

istiyoruz” dedi. 

İmitasyon ayakkabı üretiminin 

önüne geçilmeli

İmitasyon ve internet satışı yapılan 

ayakkabılarla esnafın çaresiz bırakıldı-

ğını belirten İnce, “Son dönemlerde mer-

diven altı dediğimiz imitasyon ayakkabı 

üretimi hızla artış gösterdi ve satışların 

çok büyük bir kısmı da yine internet site-

leri üzerinden gerçekleştiriliyor. Bu satışlar 

hem ekonomiye zarar hem insan sağlığına 

zarardır. Yetkililerimizin denetimleri sıklaş-

tırarak özellikle şehrimizde artış gösteren 

imitasyon ayakkabı üretiminin önüne 

geçmesi gerekiyor” açıklamalarına yer 

verdi.

Gaziantep Ayakkabıcılar Odası Başkanı Mehmet Emin 
İnce, küçük esnafa kesilen yüksek ve orantısız cezala-
rın esnafı çaresiz bıraktığını söyleyerek idari para ceza-
larında işletmelerin gelir durumlarının ve büyüklüğü-
nün göz önünde bulundurularak kesilmesi gerektiğini 
dile getirdi.
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Türkiye’nin İlk 
Sanal Fuarı 
Shoedex 2. Kez Yapıldı

T
ürkiye’nin ilk sanal fuarı, Shoedex2020 Deri Ürünleri Fuarı, 

13-15 Ekim 2020 tarihlerinde Türk deri ürünleri ihracatçı-

larıyla, dünyanın dört bir tarafından ithalatçıları ikinci kez 

buluşturdu. Türk deri sektörü, ayakkabı, saraciye, çanta ve deri 

konfeksiyon ürünlerini sanaldan 59 ülkenin alıcılarına ihraç ede-

cek. 

Ticaret Bakanlığı’nın destekleriyle Ege Deri ve Deri Mamulleri İh-

racatçıları Birliği tarafından düzenlenen Shoedex2020 Sanal Deri 

Ürünleri Fuarı’nın açılış töreni online ortamda gerçekleştirildi.

Shoedex2020 Deri Ürünleri Fuarı’nın açılış töreninde konuşan 

Türkiye İhracatçılar Meclisi Sanal Fuarlar Komitesi Başkanı ve Ege 

Deri ve Deri Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Erkan Zandar, 

dünyanın teknolojik bir değişimin ortasında olduğunu, mesafele-

rin ticarete engel olduğu, sosyal birlikteliklerin hala sağlanamadı-

ğı süreçte tüm bu olumsuzluklara rağmen Türkiye’nin ihracatının 

arttığını dile getirdi.

 

Zandar, “Çünkü inancı yüksek, çalışma azmi olan bir milletiz. 

Zorluklara karşı gelen, hızlı kararlar alıp değişen koşullara çabuk 

uyum sağlayabiliyoruz” diye konuştu.

 Her şey Shoedex ile başladı 

Türk ihracatçılarının sanal fuar ve heyet organizasyonlarına hız 

verip dünya ile olan iletişimini kesmediğini dile getiren Zandar, 

“Her şey Haziran ayında Shoedex ile başladı.

 

Üzerinden pek çok fuar, ticaret 

heyeti yapıldı.

Ayakkabı ve saraciye ile başlayan yolculuğumuza 2. Shoedex Fu-

arımızda deri konfeksiyonu da ekledik.

Bu sayede daha çok üyemize hizmet vermenin mutluluğunu ya-

şıyoruz.

 

Bu defa daha da tecrübeli, daha da hazırlıklıyız..Teknolojimizi ge-

liştirdik. TİM çatısı aldında sanal fuar yapma konusunda dünyada 

öncüyüz.

 

Tanıtım ağımızı güçlendirdik. Dünyanın pek çok ülkesine ulaştık. 

Fiziksel fuarlara getiremediğimiz ülkelerden müşterileri sistemimi-

ze kattık.

 

Güney Amerika’dan Afrika’ya, Avustralya’dan Asya’ya kadar pek 

çok kıtadan ziyaretçiler bugün itibari ile fuar sistemimizde aktif 

oldular” şeklinde konuştu.

Shoedex2020 Deri Ürünleri Fuarı’na 70’in üzerinde deri ürünleri 

ihracatçısı firma www.shoedex.events adresinden katılırken, 59 

ülkeden yüzlerce alıcıyla binlerce ikili iş görüşmeleri yaptı. 
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İ
stanbul İkitelli Organize Sanayi 

Bölgesi Aymakoop Sanayi Si-

tesi’ndeki satış mağazalarında 

görüştüğümüz Mustafa Özdemir 

firmaları ve çalışmalarını anlattı.

‘’ByNUR Taban olarak 2012 den beri 

ayakkabı sektörüne taban üretimi 

yapıyoruz. İşe başladığımız zaman 

aldığımız bir karar vardı. Farklı ve 

özel olacağız. Ayakkabı üreticileri 

ayakkabının en önemli unsuru olan 

taban konusunda güveneceği ve 

anında çözüm üretebileceği taban 

üreticisine ihtiyaç duyuyor.  Biz fir-

malara özelliklerine ve istemlerine 

yönelik tabanlar üreterek onların 

çözüm ortağı olama konusunda 

bir yer edindik. İlerleyen zamanda 

özel tasarımlarımızı ihracat etme-

ye başladık. Günlük 5.bin çift üre-

tim  kapasite ile çalışan firmamız 

ürünlerini  %90 ihracat ediyor. İtal-

ya başta olmak üzere  Fransa, Hin-

distan,  Portekiz, Azebaycan, Rusya 

gibi ülkelere direk satış yapıyoruz. 

 Türkiye’de ise seçili firmalarımı-

za özel tasarımlar yaparak hizmet 

veriyoruz. Geçtiğimiz dönemlerde 

katıldığımız AYSAF fuarında yakala-

dığımız yükseliş ivmesini artırmak 

için İtalya’da düzenlenen LINEA-

PELLA Fuarı ile artırmak istemiştik. 

Fakat pandemi nedeni ertelendi. 

AYSAF Fuarı’nda yine müşterileri-

mizle bir araya gelme imkanı bu-

lacağız. Umarım fuarımız  ülkemi-

ze ve sektörümüze yararlı bir fuar 

olur.’’

 ‘’Firmalara Özel 
Tasarımlar’’

Ayakkabı sektörüne  
ayakkabı taban üreti-
mi konusunda hizmet 
veren  ByNUR Taban 
Firma sahibi Mustafa 
Özdemir ‘’firmalara 
özel tasarımlar hazırlı-
yoruz’’dedi.

 ‘’Firmalara Özel 
Tasarımlar’’









Poland Shoes Expo ve PFI Show fuarları ayakkabı ve yan sanayi sektörlerinde kendini 
ispatlamış bir çok firma ve markayı bir araya getirecek. Ptak Varşova fuar merkezinde 
18-20 Mart 2021 tarihleri arasında düzenlenecek olan fuar; yaklaşık 10.000 m2’de, 16 

farklı ülkeden 200’ün üzerinde markayı bir araya getirecek.
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Y
enilenen konsepti ile hibrit (hem fiziki hem de sanal) ola-

rak gerçekleşecek fuar şimdiden ülkedeki gerek katılımcı 

sayısı gerekse kayıtlı ziyaretçisi ile en büyük sektörel plat-

form konumunda olduğunu söyleyen Lead Fuarcılık-Soner Alkış; 

‘’Poland Shoes Expo ve PFI Show fuarları için yola çıkılırken Türk 

ayakkabı ve yan sanayi sektörlerine yeni bir ihracat kapısı açmak, 

Türk ürün ve markaları fuarın lokomotifi yapmak hedeflenmiştir. 

‘’ dedi.

Soner Alkış şunları söyledi; ‘’Polonya 38 milyonu aşkın nüfusuy-

la Avrupa Birliğinin en kalabalık 6 ülkesi konumunda. Kuzeyin-

de Baltık Denizi, güneyinde Çek Cumhuriyeti ve Slovakya, do-

ğusunda Ukrayna ve Beyaz Rusya ve batısında da Almanya yer 

almaktadır. Polonya’nın bu konumu ona Avrupa Birliği ile Rusya 

ve diğer Asya ülkeleri arasında bir geçiş bölgesi olma özelliği ka-

zandırırken; lojistik avantajıyla birlikte ticaret hacmi her geçen 

gün artmaktadır.

Üç gün sürecek etkinlik katılımcılarını hem Polonya’dan hem de 

civar ülkelerden satın almacılar ile buluşturacaktır, fuar ziyareti 

yalnızca sektör profesyonellerine açık olacaktır. Polonya ve Tür-

kiye ile birlikte İtalya, İspanya, Almanya, Norveç, Ukrayna, Rusya, 

Slovenya, Yunanistan, Bangladeş, Mısır, Hindistan, Pakistan, Tay-

van ve Çin firmaları ürünlerini görücüye çıkaracaktır.

Fuar Polonya Sağlık Bakanlığı ve Dünya Sağlık Örgütü’nün Anti 

- Covid 19 kurallarına uyularak gerçekleşecektir. Poland Shoes 

Expo ve Pfi Show 2021 fuarları ile alakalı detaylı bilgiye www.

polandshoesexpo.com ve www.pfishow.com adreslerinden ula-

şabilirsiniz.’’ 

“Türk Ayakkabı ve Yan Sanayi 
Sektörleri Polonya’ya Özel Önem 

Veriyor”
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BU FUAR 5174 SAYILI KANUN GEREĞİNCE TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB) DENETİMİNDE  DÜZENLENMEKTEDİR.
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31.Uluslararası Ayakkabı, Terlik ve Yan Sanayi Yaz Fuarı
31th International Footwear and Accessories Summer Fair

المعرض الدولي للأحذیة و النعال وصناعاتھا الجانبية.

Ortadoğu Fuar Merkezi / Fair Ground

Ziyaret Saatleri / Visiting Hours: 10:00-19:00

GAZİANTEP / TÜRKİYE

@akortfuar Akort Fuarcılık akortfuarcilik
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Güvenlikte 
Olduğumu Anladım

1
974 yılında, bir ara mal satmak üzere yine 

Karadeniz’in kimi ilçelerini dolaşıyordum. 

Fatsa’da, uğradığım dükkandan çıktığım-

da, adamın birini arabamın önünde dikilmiş 

halde, camın arkasındaki ayakkabıları inceler-

ken buldum. Yanına yaklaşınca bana ‘’Senden 

ayakkabı alacağım, ama bizim kazaya kadar 

götürmen şartıyla!’’ dedi. Ben de ‘’Vereceğin 

paraya bağlı’’ dedim karşılığında ‘’para peşin’’ 

deyince de, kabul ettim, anlaştık. ‘’Ama benim 

pazarda bir iki saatlik işim var. Sen git, ben ardın 

sıra geliyorum’’ dedi. Bana, malları götürmemi 

istediği Kumru kazasının yolunu tarif etti. Yola  

koyuldum.  Birkaç kilometre ilerleyip, ana cad-

deden toprak yola saptım. Tabelayı izleyerek 

üç beş kilometre içeri girdim. Bir süre sonra 

karşıma bir dere çıktı. Dere suyu taşlar, çakıllar 

arasından kıvrılarak akıp gidiyordu. Gözüm gibi 

baktığım arabamı bu dereden geçirirken bir 

hayli üzüldüm., ama bu Kumru kazasına git-

menin kolayı da yoktu. Aklıma Akpınar’ın aynı 

arabayı bağ enine sürmeye kıyamadığı o gün 

geldi. Araba araba olalı ilk defa böyle cefa çe-

kiyordu. Yol kıvrıla kıvrıla yükselmeye başladı. 

Sonunda kazaya vardım. Adı Mahmut olan bu 

satıcı beyin dükkanını buldum ve önünde bek-

lemeye başladım. Mahmut Bey bir süre sonra 

geldi malları teslim ettim.

‘’Dönmek için geç oldu, gelirken otelin tabela-

sını gördüm, gidip bu gece için oraya yerleşe-

yim’’ dedim. ‘’Buraya kadar gelmişsin ben seni 

hiç otelde yatırır mıyım yahu! Bu gece benim 

misafirimsin’’ dedi. 

Öyle ısrar etti ki, reddetsem kabalık yapmış 

sayılacaktım. Karşı tepeyi işaret ederek  ‘’Evim 

Şu yanda’’ dedi. Yürümeye başladık. Tepenin 

eteklerine tırmanıyorduk. Dakkalar geçti, ama 

ortalıkta hiçbir ev görünmüyordu. O, boyuna 

‘’Az kaldı’’ deyip duruyordu. Geri dönemiyor-

dum, çünkü geri dönmek nazik bir davete 

kabalıkla karşılık vermek anlamına gelecekti. 

Ama bir yandan da içimi bir tedirginlik kapla-

mıştı. Yanı sıra yürüdüğüm bu adamı hiç mi 

hiç tanımıyordum ve bilmediğim bir yörede 

bir dağ başındaydım. Üzerimde gündelik işleri 

yaparken kullandığım bir bıçağım vardı gerçi, 

ama karşımdakinin bir tabancasının olup ol-

madığını nereden bilebilirdim. Böyle tedirgin 

bir yarım saat yürüdükten sonra ‘’Mahmut Ağa, 

sen ev şurada deyip durdun, ama ev mev gö-

remiyorum ben’’diyerek söylendim. ‘’Az kaldı, 

geldik sayılır’’ dedi. Sonra tepenin öteki yanına 

geçmiştik ki aşağıda, vadinin kıyısında bir hane 

göründü. Daha yürüyecek epey mesafe bu-

lunmasına rağmen, hiç değilse bir ev görmüş 

olduğum çin mutlu oldum. Eve vardığımızda 

beni nelerin beklediğini bilmiyordum.

Eve, ulaştık, ağır ahşap kapıyı açtığımızda, içer-

de uzun ak sakallı bir ihtiyarın elinde teşbih 

olduğu halde namazdan kalkmakta olduğunu 

gördüm. O anda içim rahatladı ve güvende 

olduğumu anladım. Bu yaşlı adam, Mahmut 

Bey’in babasıydı. Gerçekten de beni çok iyi 

ağırladılar ve rahat ettirmeye çalıştılar. Daha 

sonra da çok geçmeden ‘’Gün boyu yolculuk 

yaptın, yorgunsundur, yatağını hazırlayalım da 

uyu’’ dedi Mahmut Bey. Beni bahçedeki müs-

takil odalardan birinin önüne götürdü. Kapıyı 

açtığında çok güzel ve süslü bir odayla karşılaş-

tım. Buranın güvey odası olduğu belliydi. Mah-

mut Bey evleneli daha bir iki hafta geçmişti. 

Bana kendi odalarını tahsis etmeler büyük bir 

incelikti. Israrla kabul etmesem, bunun yakı-

şık almayacağını söylesem de işe yaramadı. 

Mahmut Bey beni o odada misafir etti. Sabah 

uyandığımda sıcak çorba ve yufkayla kahvaltı 

ettik. Sonra yeniden ayı yolu aşarak Kumru’ya 

arabamın olduğu yere geri döndük. Yol, döner-

ken, gelirkenki kadar zahmetli ve uzak gelmedi 

bana nedense. Mahmut Bey’le vedalaştım ve 

Kumru’dan ayrıldım.
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